Ofício nº 269/2022 - GGRAD-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Rio Verde, 9 de setembro de 2022.

Resultado Final

EDITAL Nº 01, DE 27 DE JULHO DE 2022

 Eleição para Membros dos Conselhos de Cursos Técnicos do IF Goiano -

Campus Rio Verde

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº. 2742, de 04 de julho de 2022, no uso de
suas atribuições, torna público o resultado FINAL do processo de escolha dos membros
DISCENTES do Conselho dos Cursos Técnicos do Campus Rio Verde.

Cursos Técnicos Candidatos Resultado

EDIFICAÇÕES

Ester dos Santos Marinho Titular

Natália de Sousa Rodrigues Suplente

QUÍMICA

Sara da Conceição Oliveira Titular

Danielly  Cristina Rodrigues da
Silva

Suplente

INFORMÁTICA* Samara Santos Viana Titular

CONTABILIDADE

Natane Leandro Barbosa Titular

Everton Cerqueira Nunes Suplente

BIOTECNOLOGIA

João Lucas Parreira Araújo Titular

Jefferson Oliveira Alves Araújo Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: